Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 73/2013                                  São Luís, 1º de fevereiro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a edição da Portaria GP nº 1179, de

28/11/2012, publicada no DJE de 5/12/2012,

R E S O L V E

Retificar o item 3 da Portaria GP nº 1357, de 27/12/2012,

somente quanto à data dos efeitos para dispensa da servidora KARINA MARIA
CARVALHO CASTRO MACHADO, da função comissionada FC-05, vinculada ao
Gabinete do Desembargador José Evandro de Souza, que passa a ser de
31/12/2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/isf

 e
m

 1
/2

/2
01

3
15

:4
1:

11
 -

 N
º

de
 c

on
tr

ol
e:

 4
37

0
-

V
al

id
aç

ão
 d

e
as

si
na

tu
ra

: 4
M

P
Y

LB
JE

64
.7

7F
C

W
4P

W
1B

.Q
E

B
D

Z
40

8Q
P

.U
5V

Z
23

W
JF

7

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

IL
K

A
 E

S
D

R
A

 S
IL

V
A

 A
R

A
U

JO
 (

M
at

: 3
08

16
66

3)

		2013-02-01T15:41:11-0300